para

a operacionalização de ações de Assistência Social, programa Apoio à Criança em Creche - PAC -
Atendimento em Unidade de Jornada I ntegral.

CLÁUSULA SEGUNDA:- São obrigações do MUNICÍPIO:
I. conceder a ENTIDADE, ajuda financeira no valor de RS 24.508.80 (vinte e quatro mil,

quinhentos e oito reais e oitenta centavos), em parcelas mensais, na seguinte conformidade:

a) Subvenção a ser concedida pelo MUNICÍPIO ........................ RS4.084.80

h) Subvenção a ser concedida pelo Governo Federal .................. RS20.424,00

2. proporciona acompanhamento técnico ao projeto desenvolvido pela entidade.